Rindsbratwurst 4,50 € Hausgemachter Burger 10,00 €

- Heisch vom Rind -

mit Brotchen mit CockiagilsoBe, Zwiebelrelish, Tomate und Gilrkchen
Rindsbratwurst 7,50 € .
. Hausgemachter Burger mit Pommes 12,00 €

I‘T‘IIT PDmmes - Heisch vom Rind -

mit CocktailsoBe, Iwiebelrelish, Tomate und GUrkchen
Currywurst 4,90 €
mit Brotchen

[
[ ]

Currywurst 7,90 € % m m
mit Pommes

Portion Pommes -mit ketchup/Majo - 4,00 € Spaghetti Bolognese 5,00 €
Extra Ketchup/Majo 0,30 € e

Spaghetti mit TomatensofB3e 4,50 €
Selbstgemachter Wurstsalat 7,90 €
mit Brdtchen Spatzle mit SoBe 4,50 €
Selbstgemachter Wurstsalat 92,90 € Chicken Nuggets mit Pommes 5,50 €

mit Pommes

Spaghetti Bolognese 9,90 € M 7 w 2

mit Rind



2alte qammée

Wasser - classic/medium/still -

Schorle - johannisbeer oder Apfel -
BioBande Apfelschorle

Coca Cola

Coca Cola Zero
Fanta

Mezzo Mix
Sprite

Safte

V;
e‘é

2,50 €

3,50 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €

3,50 €

Bier in den Flasche

Waldhaus Naturirub
Waldhaus Diplom Pils
Waldhavus Radler -suss-
Waldhaus Hefeweizen

Waldhaus Naturtrub

Waldhaus Hefeweizen

3,80 €
3,80 €
3,80 €
4,10 €



Heibe

Tasse Kaffee
Cappuccino mit Kuhmich

Latte Macchiato mit kuhmich

Milchkaffee mit kuhmich

Espresso

Chocochino mit kuhmilch

HeiBBe Schokolade mit kuhmich

Tee -verschiedene Sorten-

2,50 €
3;80 €
3,80 €

3,80 €
2,20 €

3,80 €
3,80 €

2,50 €

Ceme gelben wir ihnen aveh
Lakroselrele Mileh zv ihrem Kaliee.

Bilte fragen sie Unser Team



